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ALESSI Sense by Oras

ALESSI Sense by Oras to zaprojektowana przez Rodrigo Torresa, elektroniczna 

bateria łącząca w sobie styl oraz rozwiązania ekologiczne. Bateria w innowacyjny 

sposób umożliwia oszczędzanie wody bez wpływu na estetykę, czy użyteczność. 

ALESSI Sense by Oras zbliża nas do natury, pozwalając na zaoszczędzenie życio-

dajnej wartości wody za dotknięciem ręki.

Oras Optima 

W rodzinie baterii Oras Optima pojawiła się nowość! Ta bateria kuchenna to 

prawdziwy pomocnik podczas wykonywania codziennych obowiązków. Wysoka 

elastyczna wylewka, elektroniczny wyświetlacz temperatury oraz wygodne 

uchwyty na ciepłą i zimną wodę, a także funkcja bezdotykowa uruchamiająca 

przepływ wody w momencie zbliżenia dłoni do obszaru działania sensorów – to 

nie wszystko! Nie bez znaczenia pozostaje także design! Czerń i chrom idealnie 

podkreślą elegancki charakter nowoczesnej kuchni.  

Alessi Swan by Oras

Alessi Swan by Oras to połączenie funkcjonalnej baterii kuchennej i rzeźby, która 

dodaje wnętrzu designerski charakter. Model ten zaprojektował włoski designer 

Mario Trimarchi, w którego pracach widać wyraźną inspirację rzeźbą i architekturą. 

Nowa bateria ALESSI Swan by Oras to hołd oddany organicznym kształtom i liniom. 

Jak sama nazwa wskazuje – inspirację do stworzenia tak oryginalnej formy tego 

modelu stanowił łabędź. W niezwykłej formie ALESSI Swan ukryta jest innowacyjna 

technologia, która sprawia, że korzystanie z niej jest niezwykle łatwe i przyjemne. 

Alessi Swan by Oras

Alessi Sense by Oras

Oras Optima

Oras Signa

Oras Signa to inspirowana naturą linia baterii kuchennych i łazienkowych o sty-

lowym wyglądzie, dostępnych zarówno w wersji hybrydowej, jak i klasycznej jed-

nouchwytowej, przeznaczonych do różnych celów i zastosowań w codziennym 

życiu. Dzięki konstrukcji 360°, wygląd baterii Oras Signa z każdej perspektywy 

jest inny, można zachwycać się nią nieustannie przez 365 dni w roku.

Oras Signa
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Oras Hydractiva 

Oras Hydractiva to innowacyjne rączki natrysku, które łączyć można również 

z nowymi bateriami z serii Esteta, a także z Oras Esteta Wellfit. Hydractiva oferuje 

trzy rodzaje strumienia, które dopasowują się do Ciebie i Twojego nastroju. 

W zależności od potrzeb można wybrać strumień delikatny, który relaksuje 

i odpręża, intensywny, czyli pobudzający i ożywczy, a także masujący poszcze-

gólne partie ciała – pulsujący i skupiony. 

n Oras Olesno Sp. z o.o.

ul. Leśna 2, 46-300 Olesno

infolinia 800 518 469, www.oras.com, e-mail: info.poland@oras.com

Oras Electra

Ponad 30 lat doświadczeń w dziedzinie baterii elektronicznych jest najbardziej 

widoczne w linii Oras Electra, naszej najpopularniejszej i uniwersalnej linii bate-

rii bezdotykowych. Firma Oras wprowadziła baterie bezdotykowe do miejsc 

publicznych już w latach 90 ubiegłego stulecia, a w XXI wieku baterie bezdotyko-

we stały się również bardziej popularne w prywatnych domach. Baterie bezdo-

tykowe pozwalają zmniejszyć zużycie wody o połowę oraz zapewniają większy 

komfort obsługi i higieny, wznosząc go na jeszcze wyższy poziom.

Oras Esteta Wellfit 

Uprawiasz sport, dbasz o sylwetkę lub po prostu cenisz sobie relaks w domo-

wym zaciszu? W takim razie nowa seria baterii natryskowych Oras Esteta Wellfit 

jest stworzona właśnie dla Ciebie! To model, który dzięki zastosowanym w nim 

przełomowym rozwiązaniom technologicznym potrafi wykonać pod prysznicem 

profesjonalny zabieg ciepłą i zimną wodą. Za pomocą znajdującego się na pane-

lu przycisku można uruchomić jeden z trzech programów – relaksujący (RELAX), 

regenerujący (RECOVER) lub dodający energii (RELOAD). Oras Esteta z progra-

mem odnowy ciała Wellfit wspomaga aktywny styl życia a zabiegi hydroterapii 

regenerują i koją mięśnie. 

Oras Esteta Wellfit

Oras Hydractiva 

Oras Electra

Oras Electra
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